
Sudraba jonu saturoši sariņi
Dubulto saru struktūra- garie, plānie atdarina
zobu diega lietošanu, savukārt īsie, apaļie viegli
noņem aplikumu un masē smaganas
Piemērots cilvēkiem ar jutīgām smaganām
Emalju saudzējoši sari
Mīksti sariņi
Ražotas Korejā

SIA KMIK
www.zobarstam.lv

dentalkmik@gmail.com

Cena: 2,80 EUR

Dental Care Nitens zobu birstes (zaļa,
oranža, rozā, zila)

ĪPAŠIE PIEDĀVĀJUMI (24.01 - 28.01)
(visas cenas norādītas bez PVN)

NEW

Dental Care Nitens Supergrip zobu
birstes zelta krāsā (zaļa, oranža, rozā, zila)

Sariņi satur zelta jonus, kas iznīcina līdz pat 99,9
% baktēriju
Novērš sliktu elpu
Dubulto saru struktūra- garie, plānie atdarina
zobu diega lietošanu, savukārt īsie, apaļie viegli
noņem aplikumu un masē smaganas
Ražotas Korejā
Piemērots cilvēkiem ar jutīgām smaganām
Emalju saudzējoši sari
Mīksti sariņi

Cena: 2,80 EUR

R.O.C.S. Periodont zobu pasta*
Jaunā R.O.C.S. zobu pasta, kas vienlaikus atrisina 2
problēmas - asiņojošas smaganas un paaugstinātu
zobu jutību.
Smaganu kopšana - ātri samazina asiņošanu un
sāpes, kā arī pietūkumu un diskomfortu
Zobu kopšana - samazina zobu jutību, stiprina zobu
struktūru, atjauno emaljas spīdumu un baltumu,
aizsargā no kariesa

Cena: 3.90 EUR

*Minimālais pasūtījums
9 gab (1 kaste)

Armands - 26 365 956
Santa- 29 909 589
Irina - 22 480 155



SIA KMIK
www.zobarstam.lv

dentalkmik@gmail.com

Cena: 12.60 EUR

VELYM mineral zobu krēms 75ml
Stiprina zobu emalju un samazina to jutīgumu. 
Kalcija hidroksiapatīts, kas ir viena no VELYM Mineral zobu krēma
sastāvdaļām, aizpilda kaulu poras un palīdz atjaunot bojāto zobu emalju
Uztur zobu emaljas remineralizāciju
Novērš aplikuma veidošanos un kariesu
VELYM Mineral efektivitāti nodrošina alvejas (Aloe barbadensis), ananāsu
(Ananas sativus) un Rosa Canina (Rosa canina) ekstrakti, savukārt
hialuronskābe palīdz atjaunot dziļos mutes dobuma audus.
Piemērots paaugstināta jutīguma zobiem un smaganām.
Piemērots cilvēkiem, kuriem ir smaganu asiņošana; cīnās ar sliktu elpu.
Bez SLS, bez parabēniem, bez fluorīdiem.

VELYM neutral pH zobu krēms 100ml
Baltinošs krēms, kas dziļi attīra un balina zobu ar dabīgu neabrazīvu
sastāvdaļu palīdzību
Neitrāls pH līmenis, kas palīdz uzturēt pareizu fizioloģisko līdzsvaru
mutes dobumā
Novērš aplikuma veidošanos
Satur salu sūnu (Cetraria islandica), kas pazīstama ar savām
antibakteriālajām un balinošajām īpašībām
Echinacea angustifolia (Echinacina) ekstrakts nodrošina
pretiekaisuma un brūču dzīšanas efektu.
Pjemontas piparmētru esences eļļa piešķir krēmam svaigu garšu.
Efektīva kafijas un tabakas traipu noņemšana

Cena: 7.00 EUR

VELYM Lux zobu krēms 25ml
Tūlītējs zobu balināšanas krēms
Klasificēts kā skaistumkopšanas līdzeklis, lai nodrošīnātu īslaicīgu
balināšanas efektu, bet var izmantot arī kā otro zobu pastu pēc
primārās lietošanas
Nesatur peroksīdu un nav abrazīva
Droša zobu emaljai, kā arī protezēšanai un plombēšanai
Satur kalcija hidroksiapatītu un ksilītu
Bagātināts ar dabīgo antioksidantu Leontopodium Alpinum
ekstraktu - Ēdelveisa ekstraktu un enhinācijas ekstraktu, ko tautā
izmanto ifenkciju ārstēšanā un brūču dzīšanas paātrināšanai.

Cena: 9.10 EUR

ĪPAŠIE PIEDĀVĀJUMI (24.01 - 28.01)
(visas cenas norādītas bez PVN)

Armands - 26 365 956
Santa- 29 909 589
Irina - 22 480 155



SIA KMIK
www.zobarstam.lv

dentalkmik@gmail.com

Armands - 26 365 956
Santa - 22 480 155

Irina - 29 909 589

Cena: 0.50 EUR

Beverly Hills Formula Natural White zobu pasta 50ml

Zobu pasta satur kalciju un fluoru, kas palīdz stiprināt un reminalizēt
zobus, kā arī pasargā no kariesa
Nav abrazīva un nebojā emalju
Pastai ir patīkams piparmētras aromāts un garša
Notīra un droši noņem zobu traipus nebojājot zobu emalju
Maigi pulē zobu virsmu

Baltinoša zobu pasta ikdienai

WOOM 5000 PPMF fluoride zobu pasta
Fluoride 5000 PPM F zobu pasta, kas paredzēta cilvēkiem ar augstu
kariesa risku. Papildus fluora daudzums pastā nodrošina intensīvu
aizsardzību pret caurumu veidošanos zobos, palīdz remineralizēt emalju
un stiprina to pret skābēm, novērš zobakmens veidošanos.

Cena: 3.90 EUR

ĪPAŠIE PIEDĀVĀJUMI (24.01 - 28.01)
(visas cenas norādītas bez PVN)

- Uzklāt 2 cm pastas uz zobu birstes (2 cm nodrošina no 3 mg līdz
5mg fluora).
- Tīrīt zobus pēc katras ēdienreizes (ieteicams tīrīt zobus 2 reizes
dienā).
- Zobus nepieciešams tīrīt vertikāli, virzienā no smaganām uz zoba
galu. Ieteicamais tīrīšanas laiks ~ 3 minūtes
- Noskalot lieko pastu un putas. Nenorīt. 

LIETOŠANAS PAMĀCĪBA


